Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2016г.                                                                                                                       № 215
О внесении изменений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги

«Организация установления, прекращения,

приостановления, возобновления, расчета,

перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет

гражданам, замещавшим муниципальные должности»

В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014г. № 419-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности», утвержденный Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения от 27.08.2012г. № 109, следующие изменения:

1.1. в разделе 2 строку 2.14. изложить в следующей редакции:

«1. Помещение, предназначенное для предоставления муниципальной услуги, должно быть оборудовано противопожарной системой и средствами пожаротушения; охранно-пожарной сигнализацией; должно соответствовать санитарно - эпидемиологическим правилам и нормативам, а также отвечать требованиям к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.
2. Для ожидания приема помещение Администрации должно быть оборудовано стульями и столом для возможности оформления заявлений.».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления исполняющий обязанности Главы поселения оставляет за собой.
3. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Исполняющий обязанности Главы

Веретейского сельского поселения                                                                         А.В. Копосов